РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОТОКОЛ  № 18
заседания Собрания депутатов

Песчанокопского сельского поселения

26 августа 2014года

село  Песчанокопское

          Перечень решений,
приложенных к протоколу № 18 заседания

Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения

26 августа 2014года

	№

решений
	                     Наименование решений

	Стр.

	1
	2
	3

	115
	О внесении изменений и дополнений в Устав Муниципального образования «Песчанокопское сельское поселение»

	4-5

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Собрание депутатов

Песчанокопского сельского поселения

ПРОТОКОЛ    № 18
заседания Собрания депутатов

     26 августа 2014 года.
     Председательствовал:  Полищук И.М. – заместитель председателя
                                                                          Собрания депутатов

     Присутствовали:

     Депутаты:  Кононова Т.В.
Чижик В.В.         Рыбина В.И.

 Ткачева Т.Н.
 Уткин С.А.
 Гладков Е.Н.
                        Полищук И.М.,      Попов В.Н.,        Горничар В.В.
                          Махов В.Ф.
Шикин М.М.

                                    Бронников Р.В.
Степанцев Ю.А.
    Сотрудники аппарата:  Острогорский А.В.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

      1 «О внесении изменений и дополнений в Устав Муниципального

образования «Песчанокопское сельское поселение».
(инф.: Острогорский А.В. – инспектор Администрации Песчанокопского сельского поселения)
   1.СЛУШАЛИ: «О внесении изменений и дополнений в Устав Муниципального образования «Песчанокопское сельское поселение»
  РЕШИЛИ: Единогласно принять представленный проект в целом.

               Решение №115  прилагается.

      Председательствующий                                                  И.М.Полищук

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕСЧАНОКОПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 «О внесении изменений и дополнений в Устав Муниципального

образования «Песчанокопское сельское поселение»

          Принято

Собранием депутатов                                                           «26» августа 2014 года

В целях приведения Устава муниципального образования «Песчанокопское сельское поселение» в соответствие с федеральным и областным законодательством, в соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования «Песчанокопское сельское поселение», Собрание депутатов Песчанокопского  сельского поселения
Решило:

   1. Внести в Устав муниципального образования «Песчанокопское сельское поселение» следующие изменения:
1.1. пп.36 п.1 ст.2 Устава муниципального образования «Песчанокопское сельское поселение» признать утратившим силу;

1.2 ст. 58 Устава муниципального образования «Песчанокопское сельское поселение» изложить в следующей редакции:

Статья 58. Закупки для обеспечения муниципальных нужд
1. Осуществление закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд осуществляется в порядке, предусмотренном Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

2. Закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд осуществляются в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.

3. Закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд осуществляются за счет средств бюджета Песчанокопского сельского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, произведенного после его государственной регистрации.

И.о. главы Администрации

Песчанокопского сельского поселения                                             А.А.Щербаков

с.Песчанокопское

«26» августа 2014 года

№115

5